

GMINA TRZCIANNE
ul. Wojska Polskiego 10
19-104 Trzcianne
NIP: 546-132-13-54
REG.450669795

Trzcianne, 15 listopada 2021 r.

Gmina Trzcianne
ul. Wojska Polskiego 10
19-104 Trzcianne
tel. (85)738 50 56, fax (85) 738 50 56
REGON: 450669795, NIP: 5461321354
e-mail: trzcianne@trzcianne.pl
www.trzcianne.pl

WYKONAWCY

Numer referencyjny nadany przez Zamawiającego: GKOŚ.271.2.2021

INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn. „Budowa ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci i młodzieży oraz ogólnodostępnej otwartej strefy aktywności dla młodzieży i dorosłych jako miejsce rekreacji wraz z ogrodzeniem”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza w urządzeniach takich jak: „Huśtawka wagowa”, Zestaw zabawowy”, „Huśtawka potrójna na łańcuchach” oraz „Zestaw z wieżą” zastosowanie konstrukcji z drewna bezrdzeniowego impregnowanego ciśnieniowo i malowanego dodatkowo impregnatem koloryzującym, powlekanego wielowarstwowo preparatami chroniącymi przed pękaniem, zwietrzeniem i pleśnią, co nie pogorszy parametrów

wytrzymałościowych i użytkowych urządzeń – zamiast urządzeń w konstrukcji z drewna akacjowego?

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania w urządzeniach takich jak: „Huśtawka wagowa”, „Zestaw zabawowy”, „Huśtawka potrójna na łańcuchach” oraz „Zestaw z wieżą” konstrukcji z drewna bezrdzeniowego impregnowanego ciśnieniowo i malowanego dodatkowo impregnatem koloryzującym, powlekanego wielowarstwowo preparatami chroniącymi przed pękaniem, zwiędzeniem i pleśnią.

Zapytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza w urządzeniu „Karuzela trójramienna” zastosowanie podłogi z blachy ryflowanej, co nie pogorszy parametrów wytrzymałościowych użytkowych urządzenia – zamiast desek z drewna akacjowego?

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania w urządzeniu „Karuzela trójramienna” podłogi z blachy ryflowanej.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza w urządzeniu „Sieć pajęczna” zastosowanie słupa metalowego, malowanego proszkowo, co nie pogorszy parametrów wytrzymałościowych użytkowych urządzenia – zamiast słupa z drewna akacjowego?

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza w urządzeniu „Sieć pajęczna” zastosowania słupa metalowego, malowanego proszkowo.

Projektowane urządzenia mają charakter wielozadaniowy, mają tworzyć spójną całość oraz tworzyć ciepły charakter całego miejsca poprzez dobór odpowiednich gatunków drewna. Ma to istotny wpływ na efekt końcowy przedmiotowej inwestycji.

ZASTĘPCA WÓJTA

Krzysztof Piotr Sulima